
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών,  για την προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής, για τις ανάγκες του κεντρικού της κτιρίου και του Νομαρχείου: 

 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Λαδομπογιά  για  σιδερένιες επιφάνειες 
(για εφαρμογή πάνω σε σκουριά) 

6 κιλά 

2 Νεύτι για αραίωση χρωμάτων  3Χ1λίτρο 

3 Πλαστικό χρώμα  20 κιλά 

4 Στόκος σπάτουλας, έτοιμος ακρυλικός για τοίχους 5 κιλά 

Θα πρέπει να συμπληρώσετε και να υποβάλλετε το συνημμένο έντυπο οικονομικής προσφοράς 
(ιδιοχείρως/ ταχυδρομικώς/ με fax/ με e-mail) μέχρι τη Δευτέρα 6-5-2019 στις 10.00 π.μ. 
στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 4ος 
Όροφος, 5ο Γραφείο, Τηλέφωνο:25513-50442, fax:25513-50404, e-mail: 
promithies.evrou@pamth.gov.gr 
-Οι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές για την Π.Ε Έβρου, ούτε υποχρεούται να προχωρήσει 
άμεσα στην προμήθεια 
-Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α. 
-Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο κεντρικό κτίριο της Π.Ε Έβρου, με ευθύνη και τυχόν έξοδα 
μεταφοράς, του προμηθευτή. 
- Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον προμηθευτή.  
Η δαπάνη, προϋπολογισθείσας αξίας 100,00€,  θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ 
(Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4072.1311.0001, οικ. έτους 2019 και 
έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την αριθμ. 1964/23-4-2019 (ΑΔΑ:Ω57Τ7ΛΒ-Λ7Τ) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.  
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ και της Π.Ε Έβρου για ενημέρωση των 
ενδιαφερομένων. 
 
 
 
 
 

H Προϊσταμένη 
Τμήματος Προμηθειών 

 
 
 

Μαρία Φραγκιαδουλάκη 

30-4-2019 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 
 

 

  
 
Αλεξανδρούπολη  30-4-2019 
 Αριθμ. Πρωτ.οικ.2021 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

 
 
 

Βασίλειος Τερζούδης 
 
 
 
 

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr


 
 
 
 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 
…………………………………………. 
………………………………………...                
                                         
                                                                                       ΠΡΟΣ: 
                                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
                                                                ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
                                                                   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
                                                                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                                                                                  
                                            ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
                                                                           68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
                                                            (Τηλέφωνο: 25513-50442, fax:25513-50404 
                                                                   e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr) 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

Για την προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής, για τις ανάγκες του κεντρικού κτιρίου 
και του Νομαρχείου: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Λαδομπογιά  για  σιδερένιες 
επιφάνειες 
(για εφαρμογή πάνω σε σκουριά) 

6 κιλά   

2 Νεύτι για αραίωση χρωμάτων  3Χ1λίτρο   

3 Πλαστικό χρώμα  20 κιλά   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ  

 
             -Με την υποβολή της προσφοράς, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. 

 
 
          Αλεξανδρούπολη  …/… /2019 
 
 
 
                                                                               (Σφραγίδα και υπογραφή) 

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr

